Y 34. Esta palabra es siríaca. Jesus para curar este hombre, usó de muchas acciones que no siendo naturalmente capaces de obrar tal curacion, denotaban que era milagrosa, y manifestaban la virtud que su divinidad comunicaba á su humanidad.

tilia, Syrophenissa genere, Et rogabat eum ut daemónium egeret de filia eius.

27. Qui dixit illi: Sine prius saturári filios: non est enim bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus.

28. At illa respondit, et dixit illi: Utique Domine, nam et catelli comedunt sub mensa de micis puerorum.

29. Et ait illi: Propter hunc sermónem vade, exiit daemónium á filia tua.

30. Et cum abiisset domum suam, invenit puellam iacentem supra lectum, et daemónium exiisset.

31. Et iterum exiens de finibus Tyri, venit per Sidonem ad Mare Galilaeae inter medios fines Decapóleos.

32. Et adducunt ei surdum, et mutum, et deprecabantur eum, ut imponat illi manum.

33. Et apprehéndens eum de turba seorsum, misit digitos suos in aurículas eius: et expuens, tetigit linguam eius.

34. Et suspiciens in caelum, ingemuit, et ait illi: Ephphatha, quod est adaptare.

35. Et statim apertae sunt aures eius, et solutum est vinculum linguae eius, et loquebatur recte.

36. Et praecipit illis ne cui dicerent. Quánto autem eis praecipiebat, tantó magis plus praedicabant.

37. Et eo amplius admirabantur, dicentes: Bene omnia fecit: et surdos fecit audire, et mutos loqui.

37. Y admirándole mas y mas, decian: Todo lo ha hecho bien; ha hecho" oír á los sordos y hablar á los mudos.

Y 37. Gr. dif. En la admiracion y extraordinario asombro en que estaban, decian &c. Ibid. Gr. lit. hace.

36. Aunq. Jesus se apartó de la multitud para hacer este milagro, hubo sin embargo muchos testigos, y les mandó que á nadie le descubriesen; pero cuanto mas se los prohibia, tanto mas le publicaban, creyendo que el empeno que tenia de ocultar su persona, los obligaba mas á hacer notorio su poder.

37. Y admirándole mas y mas, decian: Todo lo ha hecho bien; ha hecho" oír á los sordos y hablar á los mudos.

CAPITULO VIII.

Multiplicacion de los siete panes. Prodigio pedido y rehusado. Levadura de los fariseos y de los herodianos. Curacion de un ciego. Confesion de S. Pedro. Prediccion de la pasion. Reprension de S. Pedro. Cruz y negacion de si mismo.

S. Mateo XV. 30. y sig.

1. Ix diebus illis iterum cum turba multa esset, nec haberent quod manducarent, convocatis discipulis, ait illis: Misereor super turbam: quia ecce iam triduo sustinent me, nec habent quod manducent.

2. Et si dimisero eos ieiunos in domum suam, deficient in via: quidam enim ex eis de longe venerunt.